Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

As. Sae Joao Batista, s/n° CEP: 98.338-000 - Nove Barreiro - Rio Grande do Sul

REQUISICAO DE DIARIA N° 007/2020
SOLICITO QUE SEJAAUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DA VEREADORA:

NOME: MARIELA CARLA ROSSETTO - CODIGO:

PERIODO DE AFASTAMENTO: 29/11/2020 a 04/11/2020.

DOTACAO:

VALOR DA DIARIA: Fora do Estado R$ 678,12 (com pernoite)

QUANTIDADE DE DIARIAS: 4/5 (quatro e meia)

TOTAL A PAGAR: RS 3.051,54 (Trés mil e cinquenta € um reais com cinquenta e quatro centavos)
- 80%= R$2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)

ROTEIRO A PERCORRER: Novo Barreiro/RS a Brasilia/DF e Brasilia/DF a Novo Barreiro/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

. Captagio de recursos ¢ Emendas Parlamentares ao Municipio.

Novo Barreiro, 26 de Novembro de 2020.

MA AC ROSSETTO
Vereadora

Lo

ANDERSON 0S SAGGIORATO
Presidente da Cimara Municipal de Novo Barreiro/RS.




LEGISLATIVO NOVQO BARREIRO SLIP de movimentacao bancaria

27/11/2020

RS 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REATISX**** %% %% k% ko k4% %k k& k&

**i—********i**t********************t**************
**'.\I'*******************************ttt*************)

Conta: L0150 BCO EANRISUL CAMARA VER. MOVIMENTO
Docum: DSN05186

Ref. : AVISO DE DEBITO

4.240-MARIELA CARLA ROSSE Emp 138/20 Nf 2.616DSN

CONTA A PAGUE - S E

Em 27/11/2020
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

0101 01 031 0001 2001 3390 1414000000 %&m#?vuﬁvuﬁL€¢%ﬁéthiﬁf

DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE ANDERSON RAMOS SAGGIORATO

Credor: MARIELA CARLA ROSSETTO Codigo: 4240.4
EERL L o 107.447.307.83

Valor: 2.400,00

{DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS*******************i****‘***********************

*******#***i****1‘****k******************************t******‘k****************)

Referente ao pagamento parcial do empenho 138.4 de 26/11/2020.

Atesto o pagamento VISTO RECIBO

deste documento Recebi (emos) do Municipio supra cita-
Em 27/11/2020 Em 2 1A2020 do, o valor desta guia.

Em 27/11/2020

Tesoureiro on¥ddor Assinatura Documentao

———————————————————— +————--————-——~———+———-——————-————~—~-—————~——~~———-~—————+
Beco: 10017.0 BCO BANRISUL CAMARA VER. MOV ChequeDSN0O5186 Doc. : 2616
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LEGISLATIVO NOVO BARREIRO

RUA 20 DE SETEMBRO 415
CNPJ-MF: 17 414 192/0001 85 TEL.:

|NOTA DE EMPENHO N. 138/4|

98.338.000 NAO SE APLICA (NSA)
EMPENHO REGULAR

e e e e e e e R +
CREDOR..: MARIELA CARLA ROSSETTO CPF: 107 447 307/83 I
ENDERECO: LINHA TRES PASSINHOS CIDADE: NOVC BARREIRO RS 98.338.000
CODIGO. .: 4.240/4 TELEFONE :

T e e et e oo i i G S i +
| REQUISICAO 6 | PROCES. : |LICITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (NS |

s S L S SRt bl +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0001 2001 MANUTENCAC DO LEGISLATIVO
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 00 00 00 DIARIAS NO PAIS 344/1
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

e e e e e s i o o TR SRR R +

Quantid. Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
4,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 2911 &
04/12/2020 678,1200 3.051,54
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
b
<=>
<=>
<=>
<=
<=>
<=>
<=>
<=>
=5

T e e e o

[ Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 3.051,54 |

e s e oo SelileB8 +
DESDOBRAMENTO :

CLASSIFICACAQ: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN, : DESP.FUNC. : I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
i e e S R s

DATA ’ SALDO ANTERIOR’ VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
26/11/2020 26.582,83 B+=051 ;54 23.531,29

Declaro gque recebi e Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi do MUNICIPIO SUPRA CITADO
Em / / Em /4 / © valor deste empenho, pelo gque

= dou plena e irrevogavel quitacao.

0. % 515 Em fe ¥

RESP. LIQUIDAZAO RUBENS f LVA MART
____________________ +__..___.__.._____.________.__

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento [----eooo 7"
/ / / £ Banco:
N. cheque: N. conta:

+ﬁLwﬂﬂq4mLIkﬁg§?/ —————————————————————————————————————————————————————————— +

Contabilidade




LEGISLATIVO NOVO BARREIRO SLIP de movimentacao bancaria

30/12/2020

R$ 651,54 (SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA B

QUATRO CENTAVOS** *,khkhkkhkk khkhk kAKX KX A Xk kK kKK A KF KK Khh & h Kk
**************************************************)

Conta: ID.017.0 BCC BANRISUL CAMARA VER. MOVIMENTO
Docum: DSNO5286

Ref. : AVISO DE DEBITO <

4.240-MARIELA CARLA ROSSE Emp 138/20 Nf 2.647DSN

SR

Emitente
N\ e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e /

LEGISLATIVO NOVO BARREIRO
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 001455
o + e +
CONTA PAGUE-SE

Em 30/12/2020
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

0101 01 031 0001 2001 3390 1414000000 ,Aggﬂ&MhLJLii?&E¢$
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE ANDERSON RAMOS SAGGIORATOQO

b ——— - e +
F o e e e e e e ——————————— +
Credor; MARIELA CARLA ROSSETTO Codigo: 4240.4

CEF v 107.447.307.83
e e e e e e e e e e e e e ——— +
Valor: 651; 54
(SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS** %% %% % kkx
*******************N*********************************‘k******t********it*tt**)
Referente ao pagamento final do empenho 138.4 de 26/11/2020.
o e e e e e e e +
e ! ——— ———t— e e e +
Atesto o pagamento VISTO RECTIZBOZOC
deste documento Recebi (emos) do Municipio supra cita-
Em 30/12/2020 Em 30912/2020 | do, o valor desta guia.
Em 30/12/2020
Tesoureiro ttoﬁ%ﬁdor Assinatura Documento
e Fm e e e ————————————— o +
[Bco:  10017.0 BCO BANRISUL CAMARA VER. MOV ChequeDSN05286 Doc.:  2647]|
Prmii s i i st T




Ministério da Agricultura, Pecusria e Abastecimento
Gabinete da Ministra

Declaro, para os devidos fins, que a Vereadora MARIELA CARLA ROSSETO
se reuniu com a ROSI FERNANDES Chefe Substituta da Assessoria Especial de
Relagdes Governamentais e Institucionais — AERIN Junto ao Gabinete da Ministra de
Estado da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento, Tereza Cristina, no dia 1° de dezembro

de 2020, para tratar de assuntos referentes ao Municipio de Novo Barreto/RS.

Brasilia, 1° de dezembro de 2020,

Rosi '% Fernandes da Silva
Cﬁ% Assessoria Governamentais e
Institucionais-RELGOV



Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Santini

Brasilia, 01 de Dezembro de 2020.

DECLARACAO

Declaro que no dia 01 do corrente meés, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Santini, a visita da senhora Mariela

Carla Rossetto, Vereadora do Municipio de Novo Barreiro/RS, para
tratar de assuntos de interesse do municipio.

L~

Bru ra
Assessor Parlamentar

4 P i /
- 4 If
—

FAX: (61) 3215-3228

Cémara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



e

MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - FNDE
SBSQ2—meF~EmmmFNM&JP%MM-CHWWﬂ&%Q—&mmMDF
Telefone: (61) 2022-4806/2022 4812

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que a senhora Mariela Cala Rossetto, Vereadora do

Municipio de Nova Barreira/RS portadora do CPF: 107.447.307-83 compareceu a esta

Autarquia, no dia 02 de dezembro do corrente ano, para tratar de assuntos referentes ao
municipio.

Brasilia, 02 de dezembro de 2020.

hefe da Assessoria



Céamara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Santini

Brasilia, 02 de Dezembro de 2020

DECLARACAO

Declaro que no dia 02 do corrente més, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Santini, a visita da senhora Mariela

Carla Rosseto, Vereadora do Municipio de Novo Barreiro/RS, para
tratar de assuntos de interesse do municipio.

Augusto Marcos
Assessor Parlamentar

Cimara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaragio

Declaro para fins administrativos que a
Vereadora Mariela Carla Rossetto, compareceu em meu
gabinete, no dia 02 de Dezembro de 2020, acompanhando
projetos e reivindicando recursos para 2021 de interesse do
municipio de Novo Barreiro.

Brasilia, 02 de Dezembro de 2020

LU|s/cbrﬁE6_§ EINZE

Senador da Republica PP/RS

Senado Federal - Anexo |/ - Gabinete 5~ Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 701 65.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado. leg.br



DD. Ministra,

Novo Barreiro/RS, 02 de Dezembro de 2020.

Vimos por meio deste, cumprimenta-la cordialmente e na mesma oportunidade

solicitar a Dignissima Ministra, a liberagdo das propostas e objetos de convénio abaixo

identificadas, considerando que se tratam de propostas de extrema importancia ao

Municipio de Novo Barreiro por ser essencialmente agricola, inclusive no que tange ao

seu desenvolvimento a nivel regional

Objeto do Convénio

Namero da Proposta

Aquisicdo de maquina e equipamento

agricola (escavadeira hidraulica). 010532/2020

Aquisi¢do de madquina e equipa nento

agricola (pa carregadeira). 010540/2020

Aquisicdo de maquina ¢ equipamento

agricola (motoniveladora). 010528/2020
—fiquisicéio de maquinas e éﬁ[)?ﬁér;cnro

agricola (patrulha agricola). 007765/2020

Aquisigdo de maquinas ¢ equipamento

agricola (patrulha agricola). 007803/2020
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Estado do Rio Grande do Sul T — gﬁ«% » \
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES %wa em

Av. Sdo Jodo Batista, s/n° CEP: 98.338-000 - Novo Barreiro - Rio Grande do Sul Gl W '.m.mmzn

Novo Barreiro/RS, 02 de Dezembro de 2020.

DD. Deputado Federal.

Vimos por meio deste, cumprimenta-lo cordialmente € na mesma oportunidade
solicitar ao Dignissimo Deputado, para que seja viabilizado recursos financeiros por
meio de emenda parlamentar para aquisicdo de uma escavadeira hidraulica, eis que de
extrema importancia a0 municipio ja que ¢ extremamente agricola e necessita deste

equipamento para realiza¢do de servicos aos agricultores.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde ja agradecemos ¢
colocamo-nos a disposi¢do para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do

Municipio de Novo Barreiro/RS.

Atenciosamente,
. \

\ .
Marcia R;i};uc-l’l'{odr!igues Presotto
Ver udoraf‘PTB '

| o e,
Mariela Carla Rossetto
Vereadora PCdoB

_Jusc"_j.\'{;ll'.'ﬁés Méi Frizio
Vereador PCdoB

Exmo® Senhor
Mauricio Dziedricki
Deputado Federal
Cémara dos Deputados
Brasilia/ DF

CNPJ: 17.414,192/0001-85

Fone: (Oxx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com



Novo Barreiro/RS, 02 de Dezembro de 2020.

DD. Ministro,

Vimos por meio deste, camprimenta-lo cordialmente e na mesma oportunidade
solicitar ao Dignissimo Ministro, que scja viabilizado recursos financeiros para
realizagao de projeto habitacional no Municipio de Novo Barreiro, na proporgdo ao
equivalente a 50 casas populares. A concretizagdo de referido projeto habitacional é de
extrema importancia ao municipio eis que existente diversas familias carentes sem que
ainda tenham sua casa propria.

Solicitamos também seja viabilizado recursos financeiros no valor de R$500.000
(quinhentos mil reais) para a realiza¢ao de obras de calgamento para o interior do
municipio, ja que grande parte da populacdo reside na area rural, além de que a um
grande escoamento das produgdes agricolas das localidades para a sede da cidade.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde ja agradecemos e
colocamo-nos a disposi¢ao para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do
Municipio de Novo Barreiro/RS.

Atenciosamente,

N/

:[r'g_ia']lidfit[_é]&l_iodri ues Presotto
Yereadnral B

Joséyg és Méi Frizao Q\L
Vereador PCdoB QED

Exmo" Senhor

Rogério Simonett Marinho

Ministro do Desenvolvimento Regional
Esplanada dos Ministérios

Brasilia/ DF
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Estado do Rio Grande do Sul ' . ¥
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES %““9;?%@@3

Av. Sio Jofo Butista, s/n* CEP: 98.338-000 - Nove Barreiro - Rio Grande do Sul

Nove Barreiro/RS. 02 de Dezembro de 2020.
DD. Deputado Federal,

Vimos por meio deste. cumprimenté-lo cordialmente e na mesma oportunidade
solicitar ao Dignissimo Deputado. para que seja viabilizado recursos financeiros por
meio de emenda parlamientar. para construgdio de um espago para que 0s pequenos
produtores rurais de nosso municipio possam realizar sua feira do produtor, a fim de
possibilitar que estes sintam-se casa vez mais valorizados e empolgados em seguir nas
pequenas propriedades e desta forma fagam a sucessao rural, pois os filhos verdo que os
pais estdo conseguindo vender seus produtos ali produzidos e a renda da familia esta
cada vez melhor. e acreditamos que assim se entenrecerdo em se especializarem atraves

de agroindustria para melhor comercializarem seus produtos neste espago.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde jé agradecemos e
colocamo-nos a disposi¢ao para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do

Municipio de Novo Barreiro/RS.

Alenciosamente,

LY

-~ .\v" w AN l\‘
Marcia Raquel Rodrigues Presotto
Vereadora PTB e prefeita cleita 2021

Mariela ,zii‘llé_l"R‘BS'settu
Vcreg?.[;ra PCdoB

g -

A
LA

iy
Vid

José Ivanés Méi Frizio
Vereador PCdoB

Exmo® Senhor

Antonio Carlos Gomes da Silva T
Deputado Federal '
Camara dos Deputados

Brasilia/ I

CNPJ: 17.414.192/0001-85 S v d g o

= N e b |

Fone: (Oxx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hormail.com



Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Santini

Brasilia, 03 de Dezembro de 2020.

DECLARACAO

Declaro que no dia 03 do corrente meés, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Santini, a visita da senhora Mariela

Carla Rosseto, Vereadora do Municipio de Novo Barreiro/RS, para
tratar de assuntos de interesse do municipio.

Thayna KimLNeves Wang
Secretaria Parlamentar

Céimara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PTB/RS

Brasilia, 03 de dezembro de 2020.

A

Camara Municipal de Vereadores
Novo Barreiro-RS

DECLARACAOQ

Declaro para os devidos fins de prova que recebi em meu gabinete

em Brasilia, no dia 03 de fevereiro de 2020 a Vereadora Mariela Carla Rosseto, onde

foram tratados de assuntos ligados a alocagéo de recursos para o municipio.

Atenciosamente,

Marcefngam es

Deputado Federal
PTB-RS

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a Vereadora MARIELA CARLA
ROSSETTO, foi recebida em audiéncia pelo Deputado Paulo Pimenta- PT/RS,
na Lideranc¢a do PT na Camara dos Deputados, em 03/ 12/2020, para tratar sobre

assuntos referentes ao municipio de Novo Barreiro, RS.




Brasilia (BSB) =~ Sao Paulo - Viracopos (VCP)

Marcia Raquel Rodrigues Presotto

BSB + VCP Terminal ortao

Cartdo de embarque

Brasilia 380 Paulp - Viracopos
04/12 08:45 Voo 4048 04/12 10:25 Segao Assento
3 188
Embargue as 08:05 &
Fim do ambarque as 08:30

Séo Paulo - Viracopos (VCP) =~ Chapecéd (XAP)

Mariela Carla Rossetto

VC P " XAP Terminal Portdo

Sa0 Pauin - Viracopos Chapecd
04/12 13:15 Voo 4171 04/12 14:45 Segdo Assento :
3 190 A % [ a
Q-é}' - 5
LCO1TI - SEQ#20
{ ’ e
Embarque as 12:35 0
Firm do embarque &s 13:00

Todos os tlizntes tem direito a uma bagagem ds mao, desde que o peso nao uitrapasse 10kq. Comprando a Tarifa Mais Azul, a franquia & de
23kg para adultos e criangas (acima de 2 anos}. Para outras tarifas, o Servico de bagagem despachada pode ser acrescentado através dos
canais digitals ou diretamente no asroporto. Sujeito a condigdes de contrato - Azy! Lirhas Aéreas Brasileiras SA Av. Marcos P. de 1. Redrigues,
839 Edf. C. Branco Office Park - Torre Jataba - 9° andar GNPy 09.296.296/0001-60 Gerado as 10h58 14/08/2020.,

Gerado as 10h37 B3/12/2020.




Brasilia (BSB) = Sao Paulo - Viracopos (VCP)

Mariela Carla Rossetto

BSB

VC F) Terminal
Brasilia Sado Paulo - Viracopos
04/12 08:45 Voo 4048 04/12 10:25 Secao
3

Brasilia (BSB) 9 S0 Paulo - Viracopos (VCP)

Jose lvanes Moi Frizao

BSB

VC P Terminal
Brasilia + S30 Paulg - Viracopos
04/12 08:45 Voo 4048 04/12 10:25 Segéio
3

— Azul Linhas Aereas
ROSSETTO/MARIEL

LCO1TI
0<DEC 20 5
X4P  AD 4171
BSB AD 4048

ONARTAFR O

577 AD 90EBK05 AP 4171
rﬁm nAINEr

1M e

canais digitais oy direlameante
939 Edf. C. Branco Office Park

Embarque as 08:05

Fim da embarque 4s 08:30

—\r_\—-\
Embarque as 08:05

Fim do embarque 25 08.30

Cartédo de embarque

Portao

Assento
19A

Ry

LC91TI - SEQ#5s

0]

AzJl Linhas Aereas
MOIFRIZAO/JOSE]

LCO1T!

04DE C20

XAP AD 4171
BSB AD 4048

(A

OE77 AD Q08612 MAP 4171
RN 10 e AAINER
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RESTAURANTE E PIZZARTA ESTRELA AZUL LTOA
R. MARECHAL DEDDORD DA FONSECA, 180 - D CENTRO

CHAPECO - SC
CNPJ: 05376 179/0001-08 IE: 254 487 726

CNPJ/CPF consumidor: 107. 447. 307-83
5G711/2020 23: 15:29 CCF:000004429 C00:000004558
curPo

FISCAL
ITEH C6D 160 DESCRIGAD OT0, UN, WL UNIT(RS) ST YL ITEN(RS)
007 013 4011020082 1068050k Janta 25,00 1 UN 117,008 23, 00

desconto item 001 -1,00
TOTAL R$ 24,00
Cartao 24,00

Impresso por Raffinato - Usuarig: marli
Trib aprox R$: 1,01 Federal, 4,08 Estadual e 0,0
gBHunﬁcﬁpal Fonte: [BPT/emphesonetrg. com. br BE44

fi0-5: 1a9dc3 (ac0abs0bcadc9f098bE 15285
(T TEE T AR LI TR TN
TN T TN WERTEEECF AR T AN it li
OFeTpartBlo/dsbsizt SS0Hr 1d %503 s] ZTSJKdgFBsm
HARCA : th TECH HOD: WP-4200 TH FI 11 CF-fi VERSED: 01,99, 01
ECF: 002 LJ: 0001 OPR:
N00GARARGAEEDADTIU 29411 2020 23:15:38
01041120101 01110045884 00000442929 11202055802
FAB: BE112010101110045884 EiR



MAZA COM DE ALIM LTDA
02.174.711/0001-08
o 07 Lo ),

I E LUl

LINX

DOCLUMENTO ALIYILIAR DA NCTA T 7 A
DE CON3SUMDOR ELETKUNIL~
(T S e TR s TTEM R
001 3563 P4C ICHURRASQUITU
1,000 UK ¥ 15,48(2,08) 15,48
007 114 AC SALADA SEM HOLHO ITALIANO
1,000 Uy X 0,01(0,00) 0,01
003 7661 PO BATATA FRITA BR
1,000 UN ¥ 2,90(0,39) 2,90
004 116 AC MOLHO VINAGRETE
1,000 UN b4 0,01(0,00) 0,01
005 5069 FANTA GUARANA 400 ML
1,000 uUn ® 5,90(0,79) 5,50
006 249 CASQUINHA MISTA .
|,000 un ¥ 2,50(0,34) 2, 50% A
QTD. TOTAL DE ITENS 006
VALOR TOTAL RS 26,80
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago
Dinheiro 26,80
iy e 15 st
Jaftpihas fazed it e g Bren|ce

§320 1102 1747 1100 6106 6606 1000 1715 0210 2707 1637
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HINI KALZONE SHOP CENTER CONJ
NACIONAL - CNPJ: 09.375.421/0001-71
SETOR DE DIVERSOES NORTE CONJUNTO A,
2028, ASA NORTE, BRASILIA, DF,

IE: 749931000197 - Fone: 9815-0088
DOCUMENTO AUXILIAR DA HOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

) DESCRIGAoQTD uu VL

SMOOTHIE MEGA LIGADO

1,0000 UK 11,00 11,00

DE TTERS. e
AL R§ - o . - 11,00
GHENTO VAL.OR PAGO RS
11,00

0,00

lonsulte pela Chave de Rcesso en:
wu_ fazanda df gov br/nfcs/consulta
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Pretoceole de Auterizagio: ISI2004TE26TTEI
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NFC-a n® 000014842 Sé

MINI KALZONE SHOP CENTER CONJ
NACIONAL - CNPJ: 098.375.421/0001-71
SETOR DE DIVERSOES NORTE CONJUNTO A,
2028, ASA NORTE, BRASILIA, DF,
IE:749931000197 - Fone: 9815-00&8
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

COMBO K. POP + SUCO 300 ML

1,0000UR 9,48 9,48
K. PORTUGUESA
1,0000UR 0,01 0,01
SUCO ABACAXI COM HORTELA 300ML
1,0000 ud 0,01 0,01
MK CALABRESA MUSSARELA
1,0000vUn &,50 6,50
AL R$ 15,00
GAMENTOC VALOR PAGO R$
16,00
0,00

Zenigulte pela Chave de Rcesso am:
ww . fazenda df  gov .br/nfce/consulta
754 2100 0171 6500 1000

CONSUMIDOR CPF: 107 447 30T 82 -

NFC-s n000344432 Sérer! 01122020 20:27:18

Protocels de Autorizagio) J83Z004TEZEEE4E
Data de autorizagio: 01/12/2020 20:27:17

5?51951819193091245‘75??65E31EA58
2, conf. LC 123/2006-Simples Nacional
Cupom:268/Pdv:l
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RESTAURANTE O TRAIRAD LTDA
CNPJ: 13506, 601/0001-12 IE: 0757076600136
RUA 04 LOTE 01 PARTE 01, 04 _ Brasilia/ OF
Fone: 6133062596
GOCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUNIDDR ELETRONICA

{TEM CADiG0.  DESCRICAD QTDE UNID VA UNIT VR TOTAL
001 %9 REFEITAD(DES) 100 UN % 54 00 54 40
G0, TOTAL DE LIENS 1
Valor Total RS 54 00
FORMA DF FHGGMENTD Valor Pago
binheiro 54 00

Consu Ite pela Chave de Acesso em
Uiy fazenda df gou br/nfce/consuy Ita
532012 1350860 1000 1 126500 1000015254 1142841010
CONSUNIDOR - CPF/CNPJ- 107 447 307-83 - Consumider Final
Namero: (00 015 234 - Série: 001 Emissdo: 0Z/12/2020 13:59:37

Protocolo de AutorizacBo 353200479219603 02/12/2020 14:04.:56
Valor Hprox, dos Tributos (Lei 12 T41/2012) Total R{11 44 21 24
Federal?) 25 Estaduall 0% Wunicipal0 0z Fonte: [BRT 161

PROCON 151 SCS Venancio 2000 B B-B0 sala 240
Obr igado, 3306 2548,

_ §istena Catedral 61-32026464

SERPENT INF 2ERD GRAU
CHPJ: 17.017.843/0001-01 IF; (762506500120
SI6 00 3 BL C LOJR 08, 08 , Brasilia/ OF
Fone: 113446851
DOCUMENTO AUXILIAR DA KOTA FISCAL DE CORSURMIODOR ELEYRGNICA

ITEM C6DIGE  DESCRICA0 OTDE UNID  UR.UNIT  WR.TUTAL
001 31 PICANHR BRASILEIRG 2 p 1.00 UN x 79,50 79,490
UTh, TOiAL DE TTENS |
Valor Total R$ 79,50
FORMA DE PAGAMENTO Ualor Paga
Dinkeiro 75,490

Consulte pela Chave de Acesso es
uw. fazenda df gov. br /nfee/consulta
532012170178430001 01650010000159551 023554014
CONSUMIDOR WAD IDEMTIFICADO
Winera: 000.015.989 - Série: 001 Emissdo: (2/12/2020 20:59:07

Protocalo de Putorizacan 353200480086755 02/12/2020 20:59:50
Unler Aprox. dos Iributos tLei 12941720120 latal R§24.3% 30.4¢
Federal30,4% Estadusi0.0® Municipa)0,0% Fonte: IBFT 16.1

PROCON 151 SCS Venancio 2000 81 8-60 sala 240
fbrigadn!
— e Sistema (etedral 61-32076404 _
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UAPURUVU COM REST E FAST FOOD
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- 1
Extrato N°: 184773

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAY
CPRICNPJ Consumidor: 107.447.307-83

V1 3 B CHURHASQUITO
UH X 13,980 19,98
oo 138 A SALADA OM MOLHO TTALTANG
L, 0pOC UN X D,0L0 .01
0 1 3 BAPATA FRITA BR
’ ! L} 1 40
004 116 Al WG V1 RAHETE '
L GO0 un X D 01D 0,01
oul 067 COCA COLA 460 Mu
GOOG UN X 6,900 6,90
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g UM X 3,000 3.00
TOTAL R 33,30
Dintie 50 00
0 16,70
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RELATORIO DE VIAGEM

No dia 29 de Novembro de 2020, saimos as 17h00min horas do Municipio de
Novo Barreiro em diregdo a Chapeco- SC, passamos a noite no Hotel ¢ 4s 05h00min do
dia 30 de Novembro fomos para o Aeroporto onde embarcamos com destino a Brasilia.

Neste dia a Cdmara dos Deputados e todos os Ministérios estavam fechados.

Ja no dia 01 de Novembro, tivemos audiéncia com o Deputado Santini, onde
discutimos sobre uma Emenda para a agricultura de nosso Municipio, pois levamos
oficio do que ja tem cadastrado. Na parte da tarde tivemos Audiéncia com o pessoal do
NAPA, onde explicamos que nosso municipio € extremamente agricola e estd

precisando de maquinarios agricolas.

Na quarta- feira (02) tivemos Audiéncia com o Senador Luis Carlos Henze, onde
foi tratado sobre a Escola Sonho Meu especificamente o projeto da construgdo de salas
de aula, que estava apresentando problemas em raziio da extensdo indicada pelo IBGE
que ndo abrangia o namero de alunos nas proximidades da escola, contudo explicamos
que esse numero ¢ do senso de 2010, que atualmente atingimos as regras de numero de
alunos nas proximidades. Em seguida tinhamos uma audiéncia juntamente com o
Deputado Santini no Ministério da Educagdio, para tratar de projetos que estavam com

pendéncia, especificamente sobre as salas de aula e os dnibus escolares.

No dia 03, quinta-feira, estivemos no Gabinete do Deputado Santini, onde 14
apresentamos um oficio solicitando a aquisi¢do de uma maéquina forrageira para a
Agricultura, pois o Deputado iria participar de uma Audiéncia com o Ministro da
Agricultura. Também estivemos no Gabinete do Deputado Federal Marcelo Moraes
onde entregamos oficio ¢ discutimos referente as demanda da Agricultura,
especificamente sobre uma é4rea de terra para ser feita a comercializago/feira de
produtos. Estivemos ainda no Gabinete do Deputado Pimenta entregando oficio para a
Agricultura, comentamos a nossa realidade do nosso municipio que é extremamente

agricola.

Por fim na sexta, dia 04 de Novembro, voltamos para casa. Nos dirigimos para

0 aeroporto, embarcamos e chegamos no Municipio de Novo Barreiro por volta das

10 J-Uw1 307 -4 %



19:00 horas. Concluo que foi de extrema importédncia esta viagem, pois pude repassar
algumas necessidades e demandas do municipio aos Deputados e Ministros, os quais s¢

mostraram comprometidos em nos ajudar no que for possivel.

Novo Barreiro, 15 de Dezembro de 2020.

T Mariela faflé Rossetto
Vereadora PCdoB



